
Protokół Nr 13/20

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, które odbyło się w dniu 4 marca 2020 roku. Posiedzenie

rozpoczęto o godzinie 8.30, a zakończono o godzinie 9.35.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji:

1. Makarewicz Klaudiusz – Przewodniczący Komisji

2. Dziekoński Maciej – Członek Komisji

3. Sielawa Paweł – Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:

1. Duda Andrzej – Burmistrz Miasta

2. Siedlecka Katarzyna Dorota – Skarbnik Miasta

3. Jarzyło Andrzej – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Pan Klaudiusz Makarewicz.

Komisja  jednogłośnie  przyjęła  zaproponowany  porządek  posiedzenia,  który  przedstawiał  się

następująco:

1. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2020 r.

2. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Kolno.

3. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu

zagospodarowania  przestrzennego  terenów  położonych w  rejonie  ulic:

Wojska Polskiego, Świerkowej, Dębowej, Klonowej w Kolnie.

4. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  najem lub  dzierżawę

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat.

5. Wydanie  opinii  do  projektu uchwały  w  sprawie  określenia  przystanków

komunikacyjnych, którego właścicielem jest Miasto Kolno oraz warunków i

zasad korzystania z tych przystanków.

6. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie programu opieki  nad zwierzętami

bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt na  terenie  miasta

Kolno.

7. Wydanie  opinii  do  projektu uchwały  w  sprawie  przekazania  skargi

Wojewódzkiemu  Sądowi  Administracyjnemu  w  Białymstoku  wraz  z

odpowiedzią na skargę.

8. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji

Rady Miasta Kolno na 2020 rok.

9. Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Kolno za 2019 rok.

10. Informacja z realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Kolno w 2019 roku.
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11. Sprawozdanie z  wysokości  średnich wynagrodzeń nauczycieli  na poszczególnych stopniach

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez miasto Kolno w 2019 roku.

12. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy miasta Kolno z organizacjami pozarządowymi

oraz innymi uprawnionymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie w 2019 roku.

13. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie za IV kwartał 2019 r.

14. Sprawozdanie  z  realizacji  Miejskiego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych w mieście Kolno za rok 2019.

15. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Kolno

za rok 2019.

16. Zapytania i wolne wnioski.

17. Zamknięcie posiedzenia.

Streszczenie posiedzenia

Ad. 1.

Pani Katarzyna D. Siedlecka - Skarbnik Miasta przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian  

w budżecie miasta Kolno na 2020 r. (projekt uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W  wyniku  głosowania  Komisja  Budżetu  i  Finansów jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,  

0 wstrzymujących się)  zaopiniowała pozytywnie projekt  uchwały w sprawie  zmian w budżecie

miasta Kolno na 2020 r.

Ad. 2. 

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta omówił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany

studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Kolno (projekt

uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W  wyniku  głosowania  Komisja  Budżetu  i  Finansów  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  

do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Kolno.

Ad. 3.

Pan  Andrzej  Duda  –  Burmistrz  Miasta przedstawił projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w

rejonie ulic: Wojska Polskiego, Świerkowej, Dębowej, Klonowej w Kolnie (projekt

uchwały w załączeniu).
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Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji poddał  pod  głosowanie  uwagę  zgłoszoną  przez

jednego  z właścicieli  nieruchomości  dotyczącą  zmniejszenia  powierzchni  biologicznie  czynnej  

do 10%. 

W  wyniku  głosowania  Komisja  Budżetu  i  Finansów  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  odrzuciła  zgłoszoną  uwagę  dotyczącą  zmniejszenia  powierzchni

biologicznie czynnej do 10%.

Następnie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie (3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się) zaopiniowała

pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w rejonie ulic: Wojska

Polskiego, Świerkowej, Dębowej, Klonowej w Kolnie.

Ad. 4.

Pan Andrzej  Jarzyło  –  Naczelnik  Wydziału  RG omówił projekt  uchwały  w sprawie  wyrażenia

zgody na najem lub dzierżawę nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat (projekt

uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W  wyniku  głosowania  Komisja  Budżetu  i  Finansów  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w sprawie  wyrażenia zgody  

na najem lub dzierżawę nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat.

Ad. 5.

Pan Andrzej Jarzyło – Naczelnik Wydziału RG przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia

przystanków  komunikacyjnych,  którego  właścicielem  jest  Miasto  Kolno  oraz

warunków i zasad korzystania z tych przystanków (projekt uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W  wyniku  głosowania  Komisja  Budżetu  i  Finansów  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  określenia

przystanków  komunikacyjnych,  którego  właścicielem  jest  Miasto  Kolno  oraz

warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Ad. 6.

Pan Andrzej Jarzyło – Naczelnik Wydziału RG omówił projekt uchwały w sprawie  programu

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt

na terenie miasta Kolno (projekt uchwały w załączeniu). 

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W  wyniku  głosowania  Komisja  Budżetu  i  Finansów  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,  

0 wstrzymujących się) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie  programu opieki

nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt na

terenie miasta Kolno.
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Ad. 7.

Pan  Andrzej  Duda  –  Burmistrz  Miasta przedstawił projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania

skargi  Wojewódzkiemu  Sądowi  Administracyjnemu  w  Białymstoku  wraz  z

odpowiedzią na skargę (projekt uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  projekt

uchwały.  

W wyniku głosowania Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie (3 za, 0 przeciw, 

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie

przekazania skargi Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Białymstoku

wraz z odpowiedzią na skargę.

Ad. 8.

Przewodniczący Komisji omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych

komisji Rady Miasta Kolno na 2020 rok (projekt uchwały w załączeniu).

Po przeprowadzonej dyskusji, Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

W  wyniku  głosowania  Komisja  Budżetu  i  Finansów jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia

planów pracy stałych komisji Rady Miasta Kolno na 2020 rok.

Ad. 9.

Przewodniczący  Komisji przedstawił sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Budżetu  i

Finansów Rady Miasta Kolno za 2019 rok (sprawozdanie w załączeniu).

Po  analizie  sprawozdania  Przewodniczący  Komisji  stwierdził,  że  Komisja  nie

wnosi  uwag  

do przedłożonego  sprawozdania  z  działalności  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Rady  Miasta

Kolno  

za 2019 rok.

Ad. 10.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta omówił informację z realizacji uchwał podjętych przez

Radę Miasta Kolno w 2019 roku (informacja w załączeniu).

Po analizie informacji Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja nie wnosi

uwag  

do przedłożonej informacji  z realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Kolno w 2019

roku.

Ad. 11.
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Pan  Andrzej  Duda  –  Burmistrz  Miasta przedstawił sprawozdanie  z  wysokości  średnich

wynagrodzeń  nauczycieli  na  poszczególnych  stopniach  awansu  zawodowego  w  szkołach

prowadzonych przez miasto Kolno w 2019 roku (sprawozdanie w załączeniu).

Po  analizie  sprawozdania  Przewodniczący  Komisji  stwierdził,  że  Komisja  nie

wnosi  uwag  

do  przedłożonego  sprawozdania  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez miasto Kolno w

2019 roku.

Ad. 12.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta omówił sprawozdanie z realizacji Programu współpracy

miasta  Kolno  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  uprawnionymi  podmiotami  

w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2019 roku

(sprawozdanie w załączeniu).

Po  analizie  sprawozdania  Przewodniczący  Komisji  stwierdził,  że  Komisja  nie

wnosi  uwag  

do  przedłożonego  sprawozdania  z  realizacji  Programu  współpracy  miasta  Kolno  z

organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami w rozumieniu przepisów

ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2019 roku.

Ad. 13.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta przedstawił sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej 

w Kolnie za IV kwartał 2019 r. (sprawozdanie w załączeniu).

Po  analizie  sprawozdania  Przewodniczący  Komisji  stwierdził,  że  Komisja  nie

wnosi  uwag  

do przedłożonego sprawozdania z działalności Straży Miejskiej w Kolnie za IV kwartał 2019 r.

Ad. 14.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta omówił sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu

Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  mieście  Kolno  za  rok  2019

(sprawozdanie w załączeniu).

Po  analizie  sprawozdania  Przewodniczący  Komisji  stwierdził,  że  Komisja  nie

wnosi  uwag  

do  przedłożonego  sprawozdania  z  realizacji  Miejskiego  Programu  Profilaktyki  i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w mieście Kolno za rok 2019.

Ad. 15.
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Pan Andrzej Duda - Burmistrz Miasta przedstawił sprawozdanie z realizacji Miejskiego

Programu  Przeciwdziałania  Narkomanii  w  mieście  Kolno  za  rok  2019  (sprawozdanie  w

załączeniu).

Po  analizie  sprawozdania  Przewodniczący  Komisji  stwierdził,  że  Komisja  nie

wnosi  uwag  

do  przedłożonego  sprawozdania  z  realizacji  Miejskiego  Programu  Przeciwdziałania

Narkomanii  

w mieście Kolno za rok 2019.

Ad. 16.

Burmistrz Miasta przedstawił:

 proponowany przebieg linii kolejowej przez Kolno;

 propozycję wydzielenia ze spółki  PUK w Kolnie miejskiej spółki ciepłowniczej i wejścia 

w spółkę z PGE.

Ad. 17. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku dziennego i braku chętnych do dyskusji, na tym posiedzenie

Komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji podziękował za udział i zamknął posiedzenie Komisji. 

Na tym protokół zakończono.

       

        Przewodniczący Komisji

          Klaudiusz Makarewicz

Protokołowała

Monika Luty
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